
Tab.7   Krmné dny slepic podle krajů v roce 2007
Hens: Feeding days by region in 2007

a 1 2

Česká republika
Hl. m. Praha
          + Středočeský
Jihočeský
Plzeňský
Karlovarský
Ústecký
Liberecký
Královéhradecký
Pardubický
Vysočina
Jihomoravský
Olomoucký
Zlínský
Moravskoslezský

Krmné dny ( tis. dnů )
Feeding days (thous. days) Území, kraj

Territory, region 4. čtvrtletí
4 th  quarter

od počátku roku
from start of year

568 674

137 644
68 082

12 345
53 174

13 038
38 177

1 058

86 677
42 566

131 477

57 228

23 218

4 253
193 079

2 098 393

505 957
252 614

41 354

335 322
48 367

198 699
63 404
58 031

177 947

16 329
15 501

91 526


